STATIILE LINIEI
DEPOUL ALEXANDRIA

[rEIuLUI

PENITENCIARUL RAHOVA
ALBOTESTI

GLADIOLELOR
CELOFIBREI

SMARDAN

PECO

POD CENTURA

FABRICA DE MARGARINA
DUMBRAVENI

GRIVITEI

PRIMARIA BRAGADIRU
BRAGADIRU

SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCURESTI S.A.

518)

LINTA

A

STATIA TEIULUI
Plecari spre BRAGADIRU

ORELE TRECERILOR PRIN STATIE

ZI DE LUCRU

Ora

45 6

789

101112

1314

151617

1811920

212223

391909
59 39129

09 1919
2439 39
3959 59
h9

19/04.19
392944

2116 11
5146 41

111116
41 4651

06 46
56

Ora

7.8 9

101112

1314

151617

1811920

2122 23

13.09.2018

Datele din documentul ( pdf ) afisat au caracter orientativ: respectarea orelor afisate depinde de conditiile de trafic de pe traseu.

I TRIAL MODE - Click here for more information I



http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.7.2716&f=Professional%20features:%20Professional%20macro%20%3Cenv%3E%20in%20output&rd=trial&fl=&rfl=PRO

